РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»  февраль  2015 г.                 №  15                                  с. Анастасиевка
          О внесении изменений в муниципальную программу Анастасиевского  сельского поселения   «Энергоэффективность и развитие энергетики» (2014-2020 годы), утвержденную постановлением  Администрации  Анастасиевского сельского поселения от 02.10.2013 № 132  «Об утверждении муниципальной программы Анастасиевского сельского поселения  «Энергоэффективность и развитие энергетики» (2014-2020 годы)
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 24.12.2013 № 44 «О бюджете Анастасиевского сельского поселения  Матвеево-Курганского  района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в целях повышения эффективности расходов бюджетных средств, руководствуясь Уставом Анастасиевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести в муниципальную программу Анастасиевского сельского поселения  «Энергоэффективность и развитие энергетики» (2014-2020 годы), утвержденную постановлением  Администрации  Анастасиевского сельского поселения от 02.10.2013 № 132 «Об утверждении муниципальной программы Анастасиевского сельского поселения  ««Энергоэффективность и развитие энергетики» (2014-2020 годы),» следующие изменения:

      1.1. В паспорте программы строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Анастасиевского сельского поселения» программы изложить в редакции:

- 13329,4 тыс. рублей, в том числе:

2014 год –  3220,5 тыс. рублей;

2015 год – 1258,0  тыс. рублей;

2016 год – 1388,9  тыс. рублей;

2017 год –1865,5  тыс. рублей;

2018 год – 1865,5 тыс. рублей;

2019 год – 1865,5 тыс. рублей;

2020 год – 1865,5 тыс. рублей;

    1.2. В разделе 7.1 строку  Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Анастасиевского сельского поселения изложить в редакции:

    - 11642,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год –  2555,6 тыс. рублей;

2015 год – 1090,8  тыс. рублей;

2016 год – 1221,6  тыс. рублей;

2017 год – 1693,5  тыс. рублей;

2018 год – 1693,5 тыс. рублей;

2019 год – 1693,5 тыс. рублей;

2020 год – 1693,5 тыс. рублей.

   1.3.  В пункте 2 раздела 7.5  вместо цифр «11823,6» читать «11642».
   1.4. В разделе 8.1 строку  Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы  Анастасиевского сельского поселения изложить в редакции:

    - 1644,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 650,0 тыс. рублей;

2015 год – 153,0  тыс. рублей;

2016 год – 153,0  тыс. рублей;

2017 год – 172,0  тыс. рублей;

2018 год – 172,0 тыс. рублей;

2019 год – 172,0 тыс. рублей;

2020 год – 172,0 тыс. рублей;

1.5. В пункте 2 раздела 8.5  вместо цифр «1260,3» читать «1644,0».
1.6. Приложение № 6 к муниципальной программе  изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Анастасиевского  сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Анастасиевского сельского поселения                            Е.К.Кулык

Приложение № 1  к  постановлению
Администрации Анастасиевского

сельского поселения

от ___02.2014 №____
Расходы

бюджета Анастасиевского сельского поселения на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Анастасиевского сельского поселения
	всего

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	3205,6
	1243,8
	1374,6
	1865,5
	1865,5
	1865,5
	1865,5

	Администрация Анастасиевского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	3205,6
	1243,8
	1374,6
	1865,5
	1865,5
	1865,5
	1865,5

	Подпрограмма 1
	Благоустройство  сельского поселение
	всего,

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	2555,6
	1090,8
	1221,6
	1693,5
	1693,5
	1693,5
	1693,5

	Администрация Анастасиевского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	2555,6
	1090,8
	1221,6
	1693,5
	1693,5
	1693,5
	1693,5

	Основное
мероприятие 1.1

	Уличное освещение
	Администрация Анастасиевского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	1023,9
	897,6
	983,2
	1174,4
	1174,4
	1174,4
	1174,4

	Основное мероприятие 1.2
	озеленение
	Администрация Анастасиевского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	154,0
	4,5
	4,5
	24,5
	24,5
	24,5
	24,5

	Основное мероприятие 1.3
	Организация  и содержание мест захоронения
	Администрация Анастасиевского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	55,0
	3,5
	4,0
	37,1
	37,1
	37,1
	37,1

	Основное мероприятие 1.4
	Прочие мероприятия по благоустройству, в том числе уплата налогов, сборов и др. платежей.
	Администрация Анастасиевского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	1322,7
	185,2
	229,9
	457,5
	457,5
	457,5
	457,5

	Подпрограмма 2
	Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Анастасиевского сельского поселения
	всего <3>, в том числе
	951
	-
	-
	-
	650,0
	153,0
	153,0
	172
	172
	172
	172

	Администрация Анастасиевского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	650,0
	153,0
	153,0
	172
	172
	172
	172

	Основное
мероприятие 2.1

	Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства, включая разработку проектно-сметной документации (содержание и ремонт объектов, в том числе уплата налога на имущество)

	Администрация Анастасиевского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	650,0
	153,0
	153,0
	172
	172
	172
	172

PAGE
5